
 

Zpráva o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek 
                                                          
Veřejná zakázka: 
Název :  
 

Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech sloužících  

k podnikání v bytovém domě č. p. 638-641 v ul. Benešova, Kolín II   
 
Druh :                                 zakázka malého rozsahu  
Zadavatel                           město Kolín 
Zastoupené                        Mgr. Bc. Vítem  Rakušanem, starostou města Kolína   
Se sídlem                           Karlovo nám. 78, 280 12  Kolín I 
Telefon                               321748210, fax: 321720911 
e- mail                                sekretariát@mukolin.cz 
IČ.                                      235440                   
DIČ.                                   CZ00235440 
Bankovní  spojení              Česká spořitelna, a.s. Kolín 
Číslo účtu                           3661832/0800 
 
Členové komise pro přidělování zakázek malého rozsahu: 
 
Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města 
Mgr. Michael Kašpar, I místostarosta  
Michal Najbrt, MPA, II místostarosta 
Ing.  Mgr. Jan Pospíšil, MBA, člen komise  
JUDr. Boris Jančák, člen komise 
Josef Pavlíček  člen komise   
Jiří Truska, člen komise  
 
 
Přítomni jsou tito členové komise: 
Mgr. Michael Kašpar, I místostarosta  
Michal Najbrt, MPA, II místostarosta 
Josef Pavlíček  člen komise   
Jiří Truska, člen komise  
 
Komise je usnášení schopná.  
Komise souhlasí s přítomností Bc. Petry Krásné, jako zapisovatele. 
 
Zápis z průběhu jednání: 
 
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo 6 dodavatelů.  
Zadavatel obdržel celkem 8 nabídky. 
  
Otevírání obálek dne 27.02.2019 v 8.00 hod:  
  
Při otevírání obálek nebyl přítomen žádný zástupce ze stran uchazečů.  
  
Při otevírání obálek komise hodnotila formální náležitosti pro přijetí doručených nabídek k 
posouzení – zda byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě v řádně označené obálce, zda 
byla podána v požadovaném jazyce a zda je návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou. 
 
 



 
Seznam přijatých nabídek 
 
 
 

 

Poř. 

č. 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Dodržení 

lhůty pro 

podání 

nabídek 

 

Podepsan

ý návrh 

smlouvy 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

1. 
SYZA s.r.o., IČ 03567834, 

Třebenice 122, 675 52  

Ano 

(25.02.2019 

v 8.00 hod) 

 

ANO  
   1.335.431,00 Kč 

2. 

GAMET elektro, s.r.o., IČ 

25945670, Žižkova 165, 533 03 

Dačice  

Ano 

(25.02.2019  

v 09:59 hod) 

ANO  1.789.206,80 Kč 

3. 
RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, 

Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV  

Ano 

(25.02.2019  

v 15.19 hod) 

ANO  1.807.817,50 Kč 

4. 

VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., 

IČ 07444486 Roháčova 222, 280 

02 Kolín II  

Ano 

(26.02.2019  

v 07.14 hod) 

ANO  1.488.888,00 Kč  

5. 
Antonín Slepánek, IČ 16594312, 

K Palečku 2645/14, Praha 9 

Ano 

(26.02.2019  

v 07.18 hod) 

ANO  989.388,00 Kč 

6. 

PARTEL s.r.o, IČ 24819662, U 

Nádraží 240, 281 21 Červené 

Pečky 

Ano 

(26.02.2019  

v 07.34 hod) 

ANO  1.463.053,30 Kč  

7. 
AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, 

Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V 

Ano 

(26.02.2019  

v 07.34 hod) 

ANO  2.145.177,10 Kč 

8. 

Petr Linart, IČ 74373251, Alšova 

142, 280 02 Nová Ves I. – 

Ohrada  

Ano 

(26.02.2019  

v 07.45 hod) 

ANO  1.442.883,60 Kč 

 

 
Všechny doručené nabídky splňují formální náležitosti.  
 
 
 
 
 

Posouzení a hodnocení nabídek: 
 
 

Uchazeči, jejichž nabídky jsou komisí posuzovány a hodnoceny: 
 
 
  
 



 

Poř. 

č. 

 

Uchazeč  

(obchodní název) 

 

Splnění kvalif. 

předpo-kladů 

 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH  

1. 
SYZA s.r.o., IČ 03567834, Třebenice 122, 

675 52 

 

ANO 
       1.335.431,00 Kč 

2. 
GAMET elektro, s.r.o., IČ 25945670, 

Žižkova 165, 533 03 Dačice  
ANO 1.789.206,80 Kč 

3. 
RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, 

Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV  
ANO 1.807.817,50 Kč 

4. 
VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 

07444486 Roháčova 222, 280 02 Kolín II  
ANO 1.488.888,00 Kč  

5. 
Antonín Slepánek, IČ 16594312, 

K Palečku 2645/14, Praha 9 
ANO 989.388,00 Kč 

6. 
PARTEL s.r.o, IČ 24819662, U Nádraží 

240, 281 21 Červené Pečky 
ANO 1.463.053,30 Kč  

7. 
AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 

1501, 280 02 Kolín V 
ANO 2.145.177,10 Kč 

8. 
Petr Linart, IČ 74373251, Alšova 142, 280 

02 Nová Ves I. – Ohrada  
ANO 1.442.883,60 Kč 

 
 
Komise dospěla k názoru, že je nutné firmu Antonín Slepánek a společnost SYZA s.r.o, 
vyzvat k odůvodnění mimořádně nízké ceny k podané výše uvedené zakázce malého 
rozsahu. Výzva byla zaslána v souladu s § 113 odst. 4 a) b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek.  
 
Firma Antonín Slepánek doručila ve stanovené lhůtě 3 dnů odůvodnění ceny, kde prohlašuje, 
že nabídková cena díla je odpovídající předmětu veřejné zakázky. Za nabídkovou cenou si 
společnost stojí a je schopna za tuto cenu dílo realizovat.  
 
Společnost SYZA s.r.o. doručila ve stanovené lhůtě 3 dnů odůvodnění ceny, kde prohlašuje, 
že nabídková cena díla je odpovídající předmětu veřejné zakázky. Za nabídkovou cenou si 
společnost stojí a je schopna za tuto cenu dílo realizovat.  
 
 
Komise hodnotila všechny nabídky, které splnily cenovou nabídku v souladu se zadávacími a 
technickými parametry zakázky na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v 
zadávací dokumentaci:  
 
 
 
KRITÉRIUM  -  Nejnižší nabídková cena bez DPH                                            váha 100 %    
(bude hodnoceno tak, že nejlépe bude v kritériu hodnocena cena nejnižší. Body se následně 
přidělí podle vzorce: (nejnižší hodnocená cena: aktuálně hodnocená cena) x 100 =  počet 
bodů); pro zjištění vážené hodnoty se bodový zisk násobí koeficientem 1 
 
 



 

Poř. 

č. 

 

Uchazeč (obchodní název) 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

 

Vážených 

bodů  

 

Pořadí  

1. 
SYZA s.r.o., IČ 03567834, Třebenice 

122, 675 52  
   1.335.431,00 Kč 74,09 2 

2. 
GAMET elektro, s.r.o., IČ 25945670, 

Žižkova 165, 533 03 Dačice  
1.789.206,80 Kč 55,30 6 

3. 
RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, 

Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV  
1.807.817,50 Kč 54,73 7 

4. 

VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 

07444486 Roháčova 222, 280 02 

Kolín II  

1.488.888,00 Kč  66,45 5 

5. 
Antonín Slepánek, IČ 16594312, 

K Palečku 2645/14, Praha 9 
989.388,00 Kč 100,00 1 

6. 
PARTEL s.r.o, IČ 24819662, U 

Nádraží 240, 281 21 Červené Pečky 
1.463.053,30 Kč  67,62 4 

7. 
AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, 

Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V 
2.145.177,10 Kč 46,12 8 

8. 
Petr Linart, IČ 74373251, Alšova 

142, 280 02 Nová Ves I. – Ohrada  
1.442.883,60 Kč 68,57 3 

 

 
Na základě posouzení nabídek podle stanovených hodnoticích kritérií komise doporučuje 
zadavateli přidělit zakázku firmě Antonín Slepánek, IČ 16594312, K Palečku 2645/14, 
Praha 9, kdy nabídková cena 989.388,00 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a nabídka splňuje všechna kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku.  
 

O výsledku výběrového řízení budou všichni dodavatelé vyrozuměni do 5 dnů po rozhodnutí 
zadavatele o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky.  
 

Členové hodnoticí komise svými podpisy stvrzují, že předložené nabídky hodnotili nestranně, 
objektivně a pouze na základě kritérií uvedených v zadávací dokumentaci této veřejné 
zakázky.  
  
 
Mgr. Michael Kašpar, I místostarosta  
 
 
Michal Najbrt, MPA, II místostarosta 
 
 
Josef Pavlíček  člen komise   
 
 
Jiří Truska, člen komise  
 
 
 
 
V Kolíně dne      05.03.2019                                 Zápis vyhotovil Bc. Petra Krásná   


